
					
			
				
					
						
							
								
							

						

					

					
						
							
								

	Základní literatura



	Platba školného



	Administrace studia



	Oblečení VŠEM



	StartUp VŠEM



	Campus VŠEM



	Akademie VŠEM






			
			Přihlásit se
		
	





							

						

					

					
						
							
								
									
										[image: ePlatby VŠEM]
									
								

								

	
		
		
		
		
		
			Vyhledávání
		
	





	
		
			Košík
			0
			x
			Produkty
			
							
			(prázdný)
					
					
				
					
					
												
							Žádné produkty
						

												
							
								
																			Doručení zdarma!
																	
								
									Doručení
								
							

																					
								0,00 Kč
								Celkem
							

													

						
							
								
									K pokladně
								
							
						

					

				

			

			




	
		
			
				
				
					Produkt byl úspěšně přidán do nákupního košíku
				

				
				

				
					
					
					
						Počet
						
					

					
						Celkem
						
					

				

			

			
				
					
					
						0 ks zboží.
					
					
					
						1 produkt v košíku.
					
				

	
				
					
						Celkem za produkty:
													(s DPH)
											
					
											
				

	
								
					
						Celkem za doručení: (s DPH)					
					
													Doručení zdarma!
											
				

									
					
						Celkem
													(s DPH)
											
					
											
				

					
					
						
							Pokračovat v nákupu
						
					
					
						
							Objednat
						
						
				

			

		

		

	
 
	


	
	
		Kategorie

			Cizí jazyk
	Ekonomie
	Finance
	Informatika
	Kvantitativní metody
	Lidské zdroje
	Management
	Marketing / Reklama
	Podniková ekonomika
	Právo / Politologie
	Účetnictví / Daně 


	

	
							

						

					

				
			

			
				
										
						Studenti/registrovaní uchazeči VŠEM se přihlašují výhradně jen s údaji pro SIS VŠEM (uživatelské jméno a heslo)!


					

					
																		
	
	
    	[image: Stránka nenalezena]
    

	Stránka není dostupná


	
		Omlouváme se, ale požadovaná stránka již není dostupná.
	


	Pro vyhledání produktu, napište do následujícího pole jeho název nebo kód.

	
		
			
				Prohledat katalog produktů: 
				
                OK
			

		

	


	Hlavní stránka



					

										

				

			

							
				
					
						

		
				
					Facebook
				
			
	
				
					Twitter
				
			
	
				
					Threads
				
			
	
        		
        			YouTube
        		
        	


    Následujte nás







	Kategorie

	
		
				
	
		Základní literatura
	
				
	
		Cizí jazyk
	
	
	
	
		Ekonomie
	
	
	
	
		Finance
	
	
	
	
		Informatika
	
	
	
	
		Kvantitativní metody
	
	
	
	
		Lidské zdroje
	
	
	
	
		Management
	
	
	
	
		Marketing / Reklama
	
	
	
	
		Podniková ekonomika
	
	
	
	
		Právo / Politologie
	
	
	
	
		Účetnictví / Daně 
	
	


	


		

	
 





	Můj účet

	
			Moje objednávky
	Moje vrácené produkty
	Moje dobropisy
	Moje adresy
	Osobní údaje
	Moje slevové kupóny


	






	
        Kontaktní informace

        	
            		Provozovatel: Vysoká škola ekonomie a managementu, Nárožní 2600/9A
15800 Praha 5            	


    





					
				

					



    
    
